

コード	レジメン名称	1クール	抗がん剤（一般名）	投与日 (day)	用量	投与時間	備考	
350001	CDDP+CPT-11療法	28	イリノテカン	1,8,15	60mg/m ²	1.5時間		
			シスプラチン		1	60mg/m ²		2時間
350002	CDDP+VP-16療法	21	エトポシド	1,2,3	100mg/m ²	2時間		
			シスプラチン		1	80mg/m ²		2時間
350005	CPT-11療法	28	イリノテカン	1,8	100mg/m ²	1.5時間		
350006	AMR療法	21	アムルピシン	1,2,3	45mg/m ²	5分		
350007	VP-16療法	28	エトポシド	1,2,3	100mg/m ²	1時間		
350012	テセントリク単剤療法	21	アテゾリズマブ		1 1200mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可		
350015	イミフィンジ単剤（維持療法期 1500mg）	21	デュルバルマブ		1 1500mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可		
350016	CDDP+AMR+TRT療法(ACIST study)初回	21	アムルピシン	1,2,3	25mg/m ²	5分	放射線併用	
			シスプラチン		1	60mg/m ²		2時間
350017	CDDP+AMR+TRT療法 (ACIST study) 2-4コース目	28	アムルピシン	1,2,3	35mg/m ²	5分	放射線併用	
			シスプラチン		1	60mg/m ²		1時間
351003	CBDCA + CPT-11療法	28	イリノテカン	1,8,15	50mg/m ²	1.5時間		
			カルボプラチン		1	AUC5		1時間
351004	CBDCA + VP-16療法	28	エトポシド	1,2,3	100mg/m ²	1時間		
			カルボプラチン		1	AUC4		1時間
351011	テセントリク + CBDCA + VP-16療法	21	エトポシド	1,2,3	100mg/m ²	1.5時間	4 コース施行後維持療法	
			アテゾリズマブ		1	1200mg/body		初回1時間 以降0.5時間まで短縮可
			カルボプラチン		1	AUC=5		1時間
351013	イミフィンジ+ CBDCA + VP-16療法	21	エトポシド	1,2,3	100mg/m ²	1時間	4 コース施行後維持療法	
			デュルバルマブ		1	1500mg/body		1時間
			カルボプラチン		1	AUC=6		1時間
351014	イミフィンジ+ CDDP + VP-16療法	21	エトポシド	1,2,3	100mg/m ²	1時間	4 コース施行後維持療法	
			シスプラチン		1	80mg/m ²		1時間
			デュルバルマブ		1	1500mg/m ²		1時間
350018	CDDP + VP-16療法 + RT	28	エトポシド	1,2,3	100mg/m ²	2時間	放射線療法と併用の場合 (1コース目)は4週毎。2コース目 以降はCDDP+VP-16レジメンを使用。 全4コース	
			シスプラチン		1	80mg/m ²		2時間

350019	ハイカムチン単剤療法	21	ノギテカン	1,2,3,4,5	1mg/m ²	0.5時間	
350020	イムデトラ療法(1コース目)	28	タルラタマブ	1	1mg/body	1時間	
			タルラタマブ	8,15	10mg/body	1時間	
350021	イムデトラ療法(2コース目以降)	28	タルラタマブ	1,15	10mg/body	1時間	
350022	イミフィンジ維持療法 (限局型小細胞肺癌)	28	デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	最長24ヶ月間